平成３１年３月１１日
 報 道 機 関 各位
                         岐阜大学総合企画部総務課
                          ℡ 293－2009 Fax 293－2021
                          E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

担当：加藤，伊藤，佐藤

岐阜大学学位記授与式について

 岐阜大学は，下記の日程で岐阜大学学位記授与式並びに岐阜大学大学院学位記授与式を行

いますので，お知らせします。
 なお，取材に御来場の際には，社名がわかる腕章等をご用意願い，クロークへお立ち寄り

くださいますようお願いいたします。

記

第６７回岐阜大学学位記授与式 及び

平成３０年度岐阜大学大学院学位記授与式

１．日    時  平成３１年３月２５日（月）  １０時開式

２．式    場  長良川国際会議場（岐阜市長良福光 2695-2）

３．式 次 第

（１）  開 式 の 辞

（２）  学 位 記 授 与

（３）  学 長 告 辞
（４）  祝 辞
（５）  来 賓 紹 介
（６）  在 学 生 代 表 送 辞

（７）  卒業生及び修了生代表謝辞

（８）  学 生 表 彰
（９）  愛 唱 歌 合 唱

（１０） 閉 式 の 辞

卒業生，修了生入場着席          ９時３０分

管弦楽団演奏               ９時５５分～１０時

式典                   １０時～１１時１５分